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润和催化剂股份有限公司

关于回购股份内幕信息知情人买卖公司股票情况的自查报告

（更正后）

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

润和催化剂股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年 4 月 2 日召开了公

司第四届董事会第二次会议，审议通过了《关于公司回购股份方案》，并于 202

4年 4月 3日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.

cn）披露了《润和催化剂股份有限公司回购股份方案公告》（公告编号：2024-

012）等相关公告。根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司回购股份实施细

则》的相关规定，公司对本次回购股份的内幕信息知情人在董事会通过回购股份

决议前 6个月（即 2023 年 10 月 2 日至 2024 年 4 月 1 日，以下简称“自查期间”）

内买卖公司股票的情况进行了自查，具体情况如下：

一、 核查的范围与程序

1、核查对象为本次回购股份的内幕信息知情人。

2、本次回购股份的内幕信息知情人均填报了《挂牌公司回购股份内幕信息

知情人登记表》。

3、公司对全体董事、监事、高级管理人员及其他原因知悉本次回购股份内

幕信息的人员，就其本人及近亲属等内幕信息知情人在自查期间买卖公司股票的

情况进行自查，并签署《关于买卖润和催化剂股份有限公司股票的自查报告》。

二、 核查对象买卖本公司股票的情况说明
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经自查，除以下内幕信息知情人存在买卖公司股票情形外，其余内幕信息知

情人在自查期间均不存在买卖公司股票的情形。内幕信息知情人买卖本公司股票

的情况具体如下：

姓名 知情人类型 交易日期

变动前持

股数量

（股）

变动数

量（股）

交易价

格

（ 元 /

股）

变动后持股

数量（股）

变动

方式

张明远 董事、副总经理 2024.03.13 0 34,000 4.65 34,000 买入

张明远 董事、副总经理 2024.03.13 34,000 1,000 4.62 35,000 买入

张明远 董事、副总经理 2024.03.14 35,000 3,142 4.62 38,142 买入

王刚 副总经理 2023.10.12 377,800 3,000 5.83 380,800 买入

王刚 副总经理 2023.10.13 380,800 4,000 5.8 384,800 买入

王刚 副总经理 2023.10.17 384,800 4,500 5.8 389,300 买入

王刚 副总经理 2023.10.19 389,300 5,000 5.48 394,300 买入

王刚 副总经理 2023.10.19 394,300 1,800 5.36 396,100 买入

王刚 副总经理 2023.10.19 396,100 2,200 5.35 398,300 买入

王刚 副总经理 2023.11.03 398,300 2,000 5.51 400,300 买入

雷华楠 董事、财务总监 2023.12.19 1,600,500 18,000 5.49 1,582,500 卖出

雷华楠 董事、财务总监 2023.12.20 1,582,500 40,000 5.45 1,542,500 卖出

雷华楠 董事、财务总监 2023.12.22 1,542,500 26,790 5.4 1,515,710 卖出

雷华楠 董事、财务总监 2023.12.29 1,515,710 50,000 5.17 1,465,710 卖出

雷华楠 董事、财务总监 2024.1.5 1,465,710 164 5.39 1,465,546 卖出

雷华楠 董事、财务总监 2024.1.8 1,465,546 15,048 5.38 1,450,498 卖出

雷华楠 董事、财务总监 2024.1.11 1,450,498 3,200 5.3 1,447,298 卖出

王洪飞 副总经理 2023.10.11 3,529,347 35,900 6 3,493,447 卖出

王洪飞 副总经理 2023.10.13 3,493,447 77,200 5.8 3,416,247 卖出

王洪飞 副总经理 2023.10.16 3,416,247 100 5.9 3,416,147 卖出

王洪飞 副总经理 2023.10.23 3,416,147 13,000 5.7 3,403,147 卖出

王洪飞 副总经理 2023.10.31 3,403,147 200 5.78 3,402,947 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.01 3,402,947 100 5.78 3,402,847 卖出
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王洪飞 副总经理 2023.11.02 3,402,847 13,172 5.52 3,389,675 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.03 3,389,675 22,600 5.51 3,367,075 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.06 3,367,075 59,760 5.52 3,307,315 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.08 3,307,315 19,971 5.63 3,287,344 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.08 3,287,344 66,000 5.6 3,221,344 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.08 3,221,344 63,057 5.62 3,158,287 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.09 3,158,287 1,200 5.66 3,157,087 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.10 3,157,087 2,345 5.6 3,154,742 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.10 3,154,742 35,000 5.65 3,119,742 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.13 3,119,742 7,950 5.7 3,111,792 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.13 3,111,792 10,091 5.95 3,101,701 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.17 3,101,701 18,600 5.85 3,083,101 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.20 3,083,101 1,000 5.89 3,082,101 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.24 3,082,101 11,000 5.6 3,071,101 卖出

王洪飞 副总经理 2023.11.28 3,071,101 40,899 5.61 3,030,202 卖出

孙秋实 监事 2024.01.24 330,000 100 5.2 329,900 卖出

孙秋实 监事 2024.01.26 329,900 26,800 5.12 303,100 卖出

孙秋实 监事 2024.01.29 303,100 1,130 5.1 301,970 卖出

孙秋实 监事 2024.01.30 301,970 1,639 5.1 300,331 卖出

孙秋实 监事 2024.02.28 300,331 14,200 4.98 286,131 卖出

王龙波
董事路娜娜直

系亲属
2023.11.29 1,780,000 100 5.8 1,779,900 卖出

王龙波
董事路娜娜直

系亲属
2023.12.1 1,779,900 100 5.75 1,779,800 卖出

王龙波
董事路娜娜直

系亲属
2023.12.7 1,779,800 100 5.6 1,779,700 卖出

王龙波
董事路娜娜直

系亲属
2023.12.11 1,779,700 17,500 5.5 1,762,200 卖出

王龙波
董事路娜娜直

系亲属
2023.12.12 1,762,200 2,200 5.5 1,760,000 卖出
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王龙波
董事路娜娜直

系亲属
2023.12.18 1,760,000 50,000 5.46 1,710,000 卖出

王龙波
董事路娜娜直

系亲属
2023.12.18 1710000 50,000 5.5 1,660,000 卖出

汪石发
实际控制人一

致行动人
2023.12.04 1,072,500 100 5.56 1,072,400 卖出

王琅
实际控制人一

致行动人
2023.12.15

12,681,91

0
5,000 5.57 12,676,910 卖出

王琅
实际控制人一

致行动人
2023.12.15

12,676,91

0
18,980 5.61 12,657,930 卖出

王琅
实际控制人一

致行动人
2023.12.18

12,657,93

0
20,000 5.51 12,637,930 卖出

王琅
实际控制人一

致行动人
2023.12.18

1,2637,93

0
16,210 5.52 12,621,720 卖出

王琅
实际控制人一

致行动人
2023.12.18

12,621,72

0
20,000 5.50 12,601,720 卖出

卓尔群
实际控制人一

致行动人
2023.10.31 50,000 10,000 5.54 40,000 卖出

卓尔群
实际控制人一

致行动人
2023.11.21 40,000 10,000 5.5 30,000 卖出

卓尔群
实际控制人一

致行动人
2023.11.21 30,000 10,000 5.47 20,000 卖出

卓尔群
实际控制人一

致行动人
2024.01.29 20,000 5,000 4.91 15,000 卖出

卓尔群
实际控制人一

致行动人
2024.01.30 15,000 1,200 5.05 13,800 卖出

卓尔群
实际控制人一

致行动人
2024.02.05 13,800 100 4.94 13,700 卖出

卓尔群
实际控制人一

致行动人
2024.02.08 13,700 10,000 4.99 3,700 卖出

卓尔群
实际控制人一

致行动人
2024.02.23 3,700 3,700 5.17 0 卖出

经董事会自查，上述核查对象于 2024 年 3 月 27 日、3月 29 日和 4月 1日
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知悉本次回购股份相关事项，在此之前未获得任何关于本次回购股份的内幕信息。

对于增持的董事、高管张明远、王刚所持股份已办理法定限售。

根据上述核查对象出具的《关于买卖润和催化剂股份有限公司股票的自查报

告》，上述核查对象买卖公司股票行为是基于市场公开信息及个人判断做出的投

资决策，与公司本次股份回购无关，不存在利用内幕信息进行交易，也不存在操

纵市场的交易行为。除上述情况外，公司未发现其他内幕信息知情人在公司董事

会通过《回购股份方案》决议前 6个月内存在买卖公司股票的情况。

三、 结论

经核查，在公司董事会审议通过本次回购股份决议前 6个月内，存在内幕知

情人买卖公司股票的情况，但未发现本次回购股份内幕信息知情人利用回购股份

有关的内幕信息买卖公司股票的行为，符合《全国中小企业股份转让系统挂牌公

司回购股份实施细则》的相关规定，不存在内幕交易行为。

四、 备查文件

（一）《挂牌公司回购股份内幕信息知情人登记表》

（二）《关于买卖润和催化剂股份有限公司股票的自查报告》

润和催化剂股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 24 日


